СОВЕТ

      ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                  РЕШЕНИЕ
от  22.10.2020 г   № 03/13
     с.Лесное
О внесении изменений в Решение Совета Лесновского муниципального образования № 02\08 от 14.07.2008 года «Об оплате труда работников органов  местного самоуправления Лесновского  муниципального образования, замещающих должности не являющиеся  должностями муниципальной службы»
          На основании Устава Лесновского муниципального образования, Совет Лесновского  муниципального образования
РЕШИЛ:

           1.Внести и изменения в решение Совета Лесновского муниципального образования № 02\08 от 14.07.2008 года «Об уплате труда работников органов местного самоуправления Лесновского муниципального образования, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы» приложение № 1 к Положению « Об оплате труда работников органов местного самоуправления Лесновского муниципального образования, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы», изложив приложение в следующей редакции:
	№
	 Наименование должностей
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	1
	Инспектор по первичному
воинскому учету
	 1294 - 00

        2.Настоящее  Решение вступает в силу с  момента принятия и распространяется  на правоотношения ,возникшие с 1 октября 2020 года.

Глава Лесновского
муниципального образования                                                  В.В.Семикина